PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83
Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89.155-000 – Dona Emma – SC
Fone/Fax: (47) 3364-0131   –   E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2013

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 EGON GABRIEL JUNIOR , Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no subitem
“9.4” do Edital de Processo Seletivo nº 01/2013, de 18 de janeiro de 2013, homologa e torna
público para o conhecimento dos interessados, as inscrições do referido processo seletivo
destinado à contratação de professores em caráter temporário de excepcional interesse público
para a Secretaria da Educação, Cultura e Desporto do Município de Dona Emma, conforme segue:

Cargo:  Professor             - Nº de Vagas:  05         - Carga Horária:  40 horas

Inscrição Nome do Candidato(a) CPF Homologação
01 Sabrina Michele dos Santos Rizzieri 272.085.988-51 Deferida
02 Susane Raphaela Fernandes Biff 070.870.599-55 Deferida
03 Elisa Beckhauser Graupner 845.837.469-20 Deferida
04 Juliana Sousa 066.067.819-57 Deferida
05 Mônica Fischer 093.498.779-37 Deferida
06 Patrícia Eleutério Scussel 060.059.629-06 Deferida
07 Vanessa Eleutério dos Santos 072.320.379-29 Deferida
08 Tiago Albino 071.771.339-33 Deferida
09 Vanderléia Fritz Batista Jagielski 064.928.769-03 Deferida
10 Andressa Wandscheer 061.891.499-44 Deferida
11 Iria Jumes de Sousa 521.249.839-20 Deferida
12 Luciani Jaquelini Lunelli 073.562.739-85 Deferida
13 Anna Maria Rietzler 087.793.149-61 Deferida
14 Claudia Eduarda Eltermann Anzini 079.290.849-06 Deferida
15 Djenneffer Maiara Alves Paes 092.025.669-41 Deferida
16 Priscila Baukat 051.594.249-97 Deferida
17 Luciana Pavanello 007.689.419-38 Deferida
18 Michelle Jacqueline Adam 076.758.459-78 Deferida
19 Debora Mendes dos Santos 012.773.233-05 Deferida
20 Micheli Krug 050.275.369-25 Deferida

OBSERVAÇÕES REFERENTE À PROVA:

1) A prova escrita será realizada no dia 3 de fevereiro de 2013, a partir das 9 horas, nas
dependências da Escola de Educação Básica Lindo Sardagna, à Rua Alberto Koglin nº 3712,
Centro, Município de Dona Emma, Estado de Santa Catarina.

2) Para a realização da prova escrita o(a) candidato(a) deverá estar no local indicado com
antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início, munido
obrigatoriamente do protocolo de inscrição, do documento original de identidade informado na
Ficha de Inscrição e de caneta esferográfica na cor azul ou preta.

Dona Emma (SC), 29 de janeiro de 2013.

EGON GABRIEL JUNIOR
Prefeito Municipal